



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 10/02/2023
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000013/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000006
Data: 31/01/2023 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 10/02/2023
Comissão de Licitação: COMISSÃO PORTARIA 4967/2022 Processo de Registro de Preços
Entrega: 10/02/2023 09:00:00 Abertura: 10/02/2023 09:00:00 Proposta: 10/02/2023 09:00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE ESTRUTURA COMPLETA PARA EVENTOS ESPECIFICOS E LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA OS DEMAIS EVENTOS DO MUNICÍPIO.

Vencedores

Fornecedor: **005264 - MAIS EVENTOS E ESTRUTURAS**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001		BH ESTRUTURAS	20,0000	20,0000	1.990,0000	39.800,0000
LOCAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO PORTE (PALCO COBERTO, EM ESTRUTURA DE DURALUMÍNIO, MEDINDO						Consumo
00002		BH ESTRUTURAS	16,0000	16,0000	2.490,0000	39.840,0000
LOCAÇÃO DE PALCO DE MÉDIO PORTE (PALCO COBERTO, EM ESTRUTURA DE DURALUMÍNIO, MEDINDO						Consumo
00003	SERV	LS AUDIO/	40,0000	40,0000	2.600,0000	104.000,0000
SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE A SEREM UTILIZADOS EM PEQUENOS EVENTOS COM						Consumo
00004		LS AUDIO/YAMAHA	16,0000	16,0000	4.900,0000	78.400,0000
LOCAÇÃO DE SOM/ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE						Consumo
00006		BH ESTRUTURAS	50,0000	50,0000	1.400,0000	70.000,0000
LOCAÇÃO DE TENDA 10 X 10M						Consumo
00007		BH ESTRUTURAS	40,0000	40,0000	1.000,0000	40.000,0000
LOCAÇÃO DE TENDA 08 X 08 M						Consumo
00008		BH ESTRUTURAS	10,0000	10,0000	700,0000	7.000,0000
LOCAÇÃO DE TENDA 05 X 05 M						Consumo
00009		BH ESTRUTURAS	50,0000	50,0000	300,0000	15.000,0000
LOCAÇÃO DE TENDA 03 X 03 M						Consumo
00010		MATRIX	20,0000	20,0000	899,0000	17.980,0000
LOCAÇÃO DE SUPORTE PARA BLACK DROP						Consumo
00015		POWER LED / ÇEDBRASIL	20,0000	20,0000	4.700,0000	94.000,0000
PAINEL DE LED						Consumo
00018		EPSON / CANAOM	20,0000	20,0000	3.600,0000	72.000,0000
LOCAÇÃO DE TELÃO						Consumo
00019	SERV		1,0000	1,0000	17.450,0000	17.450,0000
ESTRUTURA COMPLETA PARA FESTIVIDADE JUBILEU DE NOSSA SENHORA DO DESTERRO, A SER						Consumo
00020	SERV		1,0000	1,0000	25.000,0000	25.000,0000
ESTRUTURA COMPLETA PARA FESTIVIDADE DE CARNAVAL 2023, A SER REALIZADO ENTRE OS DIAS 18 A 21						Consumo
00023	SERV		1,0000	1,0000	19.000,0000	19.000,0000
ESTRUTURA COMPLETA PARA O EVENTO DENOMINADO II FESTA DO CAVALO A SER REALIZADO ENTRE OS						Consumo
Total do Fornecedor						639.470,0000

Fornecedor: **101914 - TRANSPORTADORA & LOGISTICA CANAA ABP LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00011	M²		200,0000	200,0000	249,9000	49.980,0000
LOCAÇÃO DE PRATICÁVEIS						Consumo



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 10/02/2023
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000013/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000006
Data: 31/01/2023 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 10/02/2023
Comissão de Licitação: COMISSÃO PORTARIA 4967/2022 Processo de Registro de Preços
Entrega: 10/02/2023 09:00:00 Abertura: 10/02/2023 09:00:00 Proposta: 10/02/2023 09:00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE ESTRUTURA COMPLETA PARA EVENTOS ESPECIFICOS E LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA OS DEMAIS EVENTOS DO MUNICÍPIO.

00024	SERV	1,0000	1,0000	35.000,0000	35.000,0000
ESTRUTURA COMPLETA PARA O REVEILLÓN 2023, TOTALIZANDO 02 (DUAS) DIÁRIAS					Consumo
00025	UN	30,0000	30,0000	1.750,0000	52.500,0000
LOCAÇÃO DE SOM DE PEQUENO PORTE					Consumo
Total do Fornecedor				137.480,0000	

Fornecedor: **102291 - ELANILSON RESENDE SANTOS CPF 530.147.316-68 - ME**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00005	-	-	5,0000	5,0000	10.000,0000	50.000,0000
LOCAÇÃO DE SOM E ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE:					Consumo	
00012	-	-	200,0000	200,0000	140,0000	28.000,0000
LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS					Consumo	
00013	m	-	1.000,0000	1.000,0000	35,0000	35.000,0000
LOCAÇÃO DE PLACAS DE FECHAMENTO					Consumo	
00014	-	-	20,0000	20,0000	4.800,0000	96.000,0000
LOCAÇÃO DE GERADOR					Consumo	
00016	UN	-	500,0000	500,0000	32,5000	16.250,0000
LOCAÇÃO DE GRADIL					Consumo	
00017	SERV	-	5,0000	5,0000	12.000,0000	60.000,0000
LOCAÇÃO DE GALPÃO, MEDINDO 40 METROS DE COMPRIMENTO POR 10 METROS DE LARGURA					Consumo	
00021	SERV	-	1,0000	1,0000	57.000,0000	57.000,0000
ESTRUTURA COMPLETA PARA FESTIVIDADE DE ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO A					Consumo	
00022	SERV	-	1,0000	1,0000	130.000,0000	130.000,0000
ESTRUTURA COMPLETA PARA EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA DO MUNICÍPIO COM REALIZAÇÃO DE 16 A 20 DE					Consumo	
Total do Fornecedor				472.250,0000		

Desclassificados por empate

Não houve empate

Desclassificados por Julgamento / Desistentes

Não houve desclassificados / desistentes

Não apresentaram propostas

Não houve valores zerados

Inaptos

Não houve inaptos

Frustrados

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
------	---------	-------	------------	--------------	----------------	-------------



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 10/02/2023
Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000013/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000006
Data: 31/01/2023 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 10/02/2023
Comissão de Licitação: COMISSÃO PORTARIA 4967/2022 Processo de Registro de Preços
Entrega: 10/02/2023 09:00:00 Abertura: 10/02/2023 09:00:00 Proposta: 10/02/2023 09:00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE ESTRUTURA COMPLETA PARA EVENTOS ESPECIFICOS
E LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA OS DEMAIS EVENTOS DO MUNICÍPIO.

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000
